Ректору КГУ
Наумову Александру Рудольфовичу
фамилия___________________________________
имя_______________________________________
отчество___________________________________
должность_________________________________
место работы______________________________
__________________________________________
проживающего(ей) по адресу : _______________
__________________________________________
телефон___________________________________
адрес электронной почты____________________

Заявление
В случае моего избрания по результатам конкурса на замещение должности ________________________________________________________________________
кафедры _________________________________________________________________
института _________________________________________________________________
прошу рассмотреть вопрос о заключении со мной трудового договора на более длительный срок, чем срок трудового договора, указанный в конкурсной документации, но не более чем по 31 августа 2023 года.
Имею следующие научные компетенции и опыт[footnoteRef:1]: [1:  Выбираем один или несколько критерий/ев с указанием конкретных достижений.]

− наличие почётного звания Российской Федерации («Заслуженный… Российской Федерации»);
[bookmark: _GoBack]− наличие не менее 3-х публикаций в ведущих журналах, входящих в 1 и (или) 2 квартили индексов реферативных баз данных Web of Science Core Collection, Scopus за последние три года;
− руководство НИР и ОКР с суммарным внешним финансированием более 600 тыс. руб. в последние три года;
− руководство (консультирование) не менее чем двумя диссертационными исследованиями, успешно защищенными в последние три года.
Научные компетенции и опыт подтверждаю______________________________[footnoteRef:2] [2:  Указываются подтверждающие документы]

	«___»___________ 20____ г.
	__________________________
	________________________

	Дата
	Подпись
	Фамилия, И.О.